50m Pist. 60 - Wertung — Herren StartNr: 221
StandNr: 63 20. August 2022 15:28
Hirte, Henry #999903466 PSV Neustadt Sachsen
Ergebnis: 523 (546.1)

Serien: 87 88 91 86 85 86

Zahler: 1819155 2 1 0 0 0 O

Innenzehner: 6

Weiteste: 13684 (42.), 12565 (37.), 10573 (54.)

beste Teiler: 839.1 (60.), 897.3 (39.), 982.0 (23.)

Trefferlage: 1.62 mm rechts, 14.71 mm tief

Streuwert: 38.87, horizontal: 34.70, vertikal: 42.64

Serie 1:
8.8+
9.8~

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
102 7
8.2 V¥

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
104*
9.0+

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 4:
8.9~
8.0 \

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 5:
10.0 +
9.5«

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 6:
10.6 *
7.0 \

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

9.4 1% 10.0 ¢
7.4 7.6\

1100.8 (4.), 2292.2 (10.), 2739.0 (3.)
2.13 mm rechts, 2.83 mm tief
40.98, horizontal: 36.36, vertikal: 45.13

9.4¥ 9.2«
9.51% 10.3¥

1674.5 (18.), 2073.2 (11.), 3829.3 (17.)
5.98 mm links, 8.84 mm tief
37.73, horizontal: 25.98, vertikal: 46.60

103 ¢ 10.6*
7.7~ 8.0V

982.0 (23.), 1446.1 (21.), 1896.9 (22.)
4.47 mm rechts, 12.01 mm tief
35.07, horizontal: 33.82, vertikal: 36.27

9.6 10.0~
6.0 9.8~

897.3 (39.), 2618.0 (33.), 3050.4 (38.)
2.82 mm rechts, 21.37 mm tief
41.05, horizontal: 43.27, vertikal: 38.70

5.6+ 10.2 ¢
8.9~ 8.37

1998.0 (43.), 2635.6 (45.), 2689.2 (41.)
2.03 mm rechts, 18.84 mm tief
45.38, horizontal: 38.27, vertikal: 51.52

8.4 ¥ 9.7 1
9.8« 8.4\

839.1 (60.), 1071.3 (51.), 1675.3 (59.)
4.25 mm rechts, 24.36 mm tief
40.02, horizontal: 36.51, vertikal: 43.24

8.7 4
76t

10.2 ¥
8.1+

9.0+
10.6 *

8.7+
8.2

6.8 ¥
10.3 7

9.3~
9.1+

9.5
10.3

8.9¥
9.3\

10.0 ~
9.1+

92—
10.6*




